
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2020 

WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z 5 marca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 29/2019 z 25 stycznia 2019 r. w sprawie powołania  

Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1) Zmienia się Zarządzenie nr 29/2019 Wójta Gminy Michałowice z 25 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej ten sposób, że §1 ust. 2. 

Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 „Członkowie:  mgr inż. arch. Dorota Bagińska, 

mgr inż. arch. Marek Biskot, 

mgr inż. arch. Jadwiga Brzyska (sekretarz Komisji), 

mgr inż. arch. Grzegorz Chojnacki,  

mgr inż. arch. Paweł Paradowski, 

mgr inż. arch. Jarosław Sobol.” 

2) Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 29/2019 Wójta Gminy Michałowice pozostają bez 

zmian. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


